ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ชุดก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒ )ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดจุ ๕๐ กก. (มอก.๑๕ เล่ม ๑-๒๕๕๕) จำนวน ๖๐ ถุง/bag 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ 
ราคา เบ็เนเงินท้ังส้ิน ๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง